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Rapport avseende bolagets säkerhetsarbete 
2023 

Förslag till beslut 
I styrelsen för Familjebostäder i Göteborg AB: 

Antecknar rapporten avseende bolagets säkerhetsarbete 2023. 

Sammanfattning 
Av stadens säkerhetspolicy framgår att bolagsledningen minst årligen ska följa upp att 

säkerhetsnivån är acceptabel och att återrapportering ska ske till styrelsen.  

Bolaget har följt upp det säkerhetsarbete som bedrivits under 2023 och sammanställt 

resultatet i en säkerhetsrapport. Rapporten utgör underlag för bedömningen av 

säkerhetsnivån i bolaget. 

Den sammantagna bedömningen är att säkerhetsnivån i bolaget är acceptabel och att 

bolagets rutiner för hot och våld är ändamålsenliga. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Bolaget bedriver ett aktivt säkerhetsarbete i syfte att säkerställa en ändamålsenlig 

skyddsnivå för sina medarbetare, hyresgäster och informationstillgångar såväl som 

beredskap för incidenter. Ur ett ekonomiskt perspektiv kräver detta arbete visserligen 

resurser, men förväntas samtidigt förebygga oförutsedda och potentiellt höga utgifter som 

kan uppstå vid säkerhetsbrister. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Bolaget inte har funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Bolagets säkerhetsarbete bidrar till att stärka tryggheten i våra områden för såväl 

medarbetare som hyresgäster. Detta är en viktig del i arbetet med att nå 

kommunfullmäktiges målsättning att staden år 2030 inte ska ha några särskilt utsatta 

områden. 

Samverkan 
Samverkan har skett med de fackliga organisationerna 2024-03-25. 
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Bilagor 
1. Säkerhetsrapport 2023 

Ärendet  
Inriktningen och målet för Familjebostäders säkerhetsarbete är att skydda bolagets olika 

värden, resurser och tillgångar. Detta görs genom att ta fram och kontinuerligt uppdatera 

våra anvisningar, rutiner och handlingsplaner för att säkra förmågan att förebygga och 

förhindra händelser samt agera vid alla former av incidenter.  

Uppföljning av bolagets säkerhetsarbete 2023 framgår av bilaga 1. Rapporten omfattar 

följande områden; personsäkerhet, fysisk säkerhet, informationssäkerhet, 

incidentrapporteringssystemet IA, krisberedskap samt civilt försvar. 

Bolagets bedömning 
Bolaget bedömer att det finns anvisningar och rutiner för att uppfylla kraven från lagar, 

förordningar, föreskrifter och Göteborgs stads riktlinjer, anvisningar och policys. Bolaget 

har också ett väl avvägt försäkringsskydd för att skydda bolagets egendom inom rimliga 

gränser.  

Den sammantagna bedömningen är att bolaget har en acceptabel säkerhetsnivå. 

 

 

 

Robert Jademyr 
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